stipendio, e pel soldo dei cavalli armati tenuti

in ragione del suo ejicio

1363 , 6 l'ebrajo.

(II. Archivio di Cagliari, Vol. K 1, fol. 39).

6. Asbertus etc. venerabili et dilecto Francisco

Geraldi, olim Camerlengio Ville Ecclesie de Sigerro

pro eodem Domino Rege, salutem et dilectionem.

Pro parte venerabilis Petri Martinig de Serassa,

niilitis, capitanei predicte Ville Ecclesie pro pre

‘ fato Domino Rege, fuit nobis expositum cum querela,

15

eo

ss

quod cum idem venerabilis Petrus Martinic recipere

debuerit a curia Regia, et a vobis nomine dicte

Curie, tempore quo regebatis officium camerlengie

dicte Ville Ecclesie libras quadringentas alfonsi

norum minutorum et ultra pro suo salario, et sti

pendio equorum armatorum quos tenuit dicto tem

pore et tenere debet ad servicium capitanie dicte.

Ville secundum provisionem Regiam , et adhuc etiam

sibi per dictam curiam ipsa pecunie quantitas de

beatur: vos tamen predictam pecunie quantitatem,

quam dum predictum regebatis officium ei solvere

debebatis, eidem Petro Martini solvere distulistis,

ipsum Petrum Martini per dilaciones et promissiones

dilatorias producendo; cum, secundum assercionem

ipsius, poteratis de pecunia Curie Regie penes vos

tunc- et nunc etiam existente solucionem plenariam

ei facere de stipendio supradicto. cumque dictus

venerabilis Petrus Martini proposuerit etiam coram

nobis, se credere, penes vos esse presentialiter vel

per vos restari ad solvendum dicte curie Regie

ratione administrationis dicti vestri officii magnas

et diversas pecunie quantitates, de quibus posset

dicto Petro Martini in dicto suo salario satisfieriz

nobis humiliter supplicavitj quatenus vos ad solu

tionem integram dicti sui salarii juris remediis com

pellere dignaremur; notificando nobis, quod nisi

sibi de dicto suo salario satisfiet, non poterit pro

futuro tempore subire onera servicii supradicti.

Nosque itaque, attendentes quod justis deprecatio

nibus non est denegandus assensus, et qui altari

servit de altari vivere debet, informati etiam quod

ad presens nunc Camerlengium Regium dicte Ville

non sunt de bonis Curie Regie proventus aliqui

seu pecunie quantitates, de quibus dicto Petro Mar

tini solvi possit stipendium supradictum; et propterea

volentes totaliter providere, ne dictum serviciurn

cesset seu aliter diferatur: idcirco cum presenti vobis

dicimus et mandamus espresse, sub pena quingen

tarum librarum monete alfonsinorum a vobis aufe

renda et curie Regie aplicanda si contra feceritis,

quatenus de illis quantitatibus pecuniarum, quas ra

tione vestri administrationis curie Regie restituere

et tornare tenemini, eidem Petro Martinì totum et

quitquid inveneritis ei deberi per dictam curiam

Regiam pro tempore quo dictum Camerlengie ofi

cium tenuistis, solvatis, omni mora postposita, in

tegraliter et complete, non obstante quod nunc

predictum non regatis oficium et ab eo suspensum
fueritisiper Dominum nostrum Regem; non obstante

etiam, quod per prefatum Dominum Regem, et Ma

gistrum Racionalem sue Curie, ad ponendum ra

cionem et compotum vestre administrationis coram

eis fueritis evocatus. Quoniam nos cum liac eadem

mandamus dicto Magistro Racionali, et cuicumque

alii a vobis dictum compotum auditurop quatenus

totum et quitquid dicto Petro Martini solveritis in

antea racione dicti stipendii, in vestro compoto re-_

cipiat et admitat.

Dat. in Villa Ecclesie de Sigerro, sexta die fe

bruarii, anno predicto.

CI.

Il Governatore Asberto Satrillas ordina al Camer

lingo in .Villa di Chiesa, di pagare a Geraldo

Pomar lo stipendio di giorni ‘ventisei, durante

i quali aveva esercitato in detta Villa l’oficio di

Procuratore Fiscale.

isse , s l‘ebrajo.

(R. Archivio di Cagliari, VOI. E 1, fol. 39h ).

7. Asbertus etc. venerabili et dilecto Petro Bar

tholomei, Camerlengo Ville Ecclesie de Sigerro,

salutem etc.

Comparens coram nobis ceraldus Pomar, habi

tator Ville Ecclesiarum supradicte, et reverenter

exposuit, quod sibi debetur ratione officii Procu

40'
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ratoris Fiscalis, quod per viginti sex dies continuos

et completos de mandato nostro tenuit atque rexit,

certam pecunie quantitatem; propter quod nobis

humiliter supplicavit, ut quitquid et quantum ra

tione sui regiminis per tempus supradictum sibi de

beretur (1), ad racionem quinquaginta librarum in

anno, per vos solvi facere deberemus. quapropter ad

sui humilem supplicationem propterea nobis factam ,

ex parte dieti Domini Regis et auctoritate officiorum

quibus fungimur, vobis dicimus et mandamus, qua

tenus jamdicto Geraldo, vel cui ipse loco sui voluerit,

de pecunia Regia que penes vos est vel erit omne

id quitquid et quantum dieta ex causa sibi deberi

reperieritis, exsolvatis protinus sine mora; recupe

rando ab ipso presentem, et apocam de soluto.

Quoniam nos cum presenti mandamus venerabili

Magistro Raeionali Curie Regie, vel alii cuicumque

a vobis de predictis compotum audituro, quatenus,

vobis sibi exibente presentem et apocam supra

dictam ,-‘ quitquid eidem Geraldo Pomar perarnbula

racione exsolveritis, id totnm in vestro compoto

recipiat et admitat.

Dat. in Villa Ecclesie de Sigerro, ut supra.

CIl.

Il Governatore Asberto Satrillas ordina al Camer

lingo in Villa di Chiesa, di pagare a Guglielmo

d’Orriols lo stipendio dovutogli, come Castellano

del Castello di Salvaterra.

mss , s febrajo.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. K 1, l‘ol. sab ).

8. Asbertus etc. venerabili et dilecto Petro Bar

tholomeij Camerlengo Ville Ecclesie de Sigerro,

salutem etc.

cum certe pecunie quantitates venerabili Guil

lermo d’Orriols, Castellano Castri de Salvaterra

prope dictam villam situati, ut ipse asserit, racione

regiminis diete Castellanie tam de tempore preterito

quam de presenti debeantur: idcirco, ex parte dieti

Domini Regis et auctoritate officiorum quibus fun

gimur, vobis dicimus et mandamus, quatenus, ha

bita primitus informatione a venerabili Francisco

Geraldi olim Camerlengo ipsius Ville de eo quod

sibi debetur tempore quo dietus Franeiscus ipsum

Camerlengie oficium tenuit, videlicet tam de tem

pore preterito quam de presentia quitquid dicta ex

causa sibi deberi reperieritis, de pecunia Regia

que penes vos est vel erit eidem Guillermo protinus

exsolvatis; recuperando tamen ab eo presentem, et

apocam de soluto, necnon transumptum eomissionis

dicti sui officii manu publica subsignatum. Quoniam

nos mandamus venerabili Magistro Racionali Curie

Regie , vel alii cuicumque a vobis de predictis

(1) Questa parola ‘e omessa nel cod.

eompotum audituroj quatenus quitquid dicto cuil

lermo previa racione exsolveritis, in vestro compoto
recipiat et admitat. '- i

Dat. in Villa Ecclesie de Sigerro, etc. ut supra.

cur

Il Governatore Asberto Satrillas certifica , - come

Francesco Geraldi, già Camerlingo in Villa di

Chiesa, aveva speso 28 libre di alfonsini minuti

in fondere due campane del Castello di Salva

terra, invece di altre due state ridotte a moneta a

richiesta dei Begii Qfliciali; e ordina che di tale

somma gli sia dato credito ne' suoi conti.

1363 , 6 febrajo.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. K 1. fol. 40). .

g. Asbertus etc. venerabili et discreto Magistro

Racionali Curie Regie vel ejus Loeumtenenti, sa

lutem etc. i _

Tenore presentium vobis facimus manifestum ,

nobis constare legittime per testes fide dignos et

personas notabiles officiales Regios, et ceteras alias

privatas personas , qualiter venerabilis Franciscus

Geraldi, Camerlengus Regius in Villa Ecclesie de